АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   11.07. 2016 года                                                                            № 43

Об отмене  постановления  Администрации
Родничковского сельского поселения Нехаевского
муниципального района Волгоградской области
№ 70 от 29.10.2013г. «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков находящихся
в муниципальной собственности для целей
не связанных со строительством»»

       В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 28.01.2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления» и Устава администрации Родничковского  сельского поселения Нехаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление от 29.10.2013 года № 70 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков находящихся в муниципальной собственности для целей не связанных со строительством»» считать утратившим силу.
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
     4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Родничковского
сельского поселения:                                                        А.М. Белоус